[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________________________________________________________

 00.01.2023                                                                                                          № 00
с. Усть – Ницинское

О внесении изменений в Положение  об организации работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 24.12.2014 № 415
        В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2022 № 160-ФЗ «О внесении изменений в статью 3 Федерального закона «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Усть-Ницинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение  об организации работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Усть – Ницинского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 24.12.2014 № 415, следующие изменения:

1.1 в подпункте 5 пункта 3.1 Главы 3 слова «претензионной работы» заменить  словами «претензионно-исковой работы»;

1.2  Главу 3 дополнить пунктом 3.1.1 следующего содержания:

«3.1.1 Контрактный управляющий обязан при осуществлении закупок принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в том числе с учетом информации, предоставленной заказчику в соответствии с частью 23 статьи 34 Федерального закона № 44-ФЗ.».
         2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике «Усть – Ницинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть – Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.усть-ницинское.рф.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть – Ницинского

сельского поселения                                                                                  А.С. Лукин